PAGE
2

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG
***

Số: 02/UBH

"V/v báo cáo kết quả vận động, xây dựng
 CLB Thắp sáng niềm tin”
	Rạch Giá, ngày 06 tháng 11 năm 2014

 Kính gởi:  Ủy ban Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam
                               các huyện, thị, thành phố.

Căn cứ Hướng dẫn số 14-HD/UBH ngày 18/7/2014 của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh về việc Thành lập và hoạt động của Câu lạc bộ “Thắp sáng niềm tin”. Để chuẩn bị tốt cho công tác tuyên dương các tập thể và cá nhân của CLB Thắp sáng niềm tin cấp khu vực (dự kiến tổ chức vào 15, 16/12/2014) do Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh (Ban Chỉ đạo 138) tổ chức. Ban Thư ký Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang đề nghị Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố báo cáo kết quả vận động, xây dựng CLB Thắp sáng niềm tin trên địa bàn huyện (huyện, thị, thành phố) năm 2014. Từ đó xét chọn 01 tập thể và 01 cá nhân điển hình (có báo cáo thành tích và xác nhận của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam huyện) tham gia Lễ tuyên dương. Báo cáo theo bố cục như sau:

I/ TẬP THỂ

1. Thực trạng tình hình thanh niên thuộc các đối tượng cần quản lý (theo Hướng dẫn số 14 ) tại địa phương.
2. Công tác triển khai hướng dẫn.
3. Công tác phối hợp thực hiện giữa các cơ quan chuyên môn.
4. Kết quả đạt được cụ thể.

5. Bài học kinh nghiệm.
6. Đề xuất, kiến nghị.

II/ CÁ NHÂN
1. Công tác triển khai.
2. Kết quả thực hiện.
3. Bài học kinh nghiệm, đề xuất, kiến nghị.
Đề nghị Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố gởi báo cáo về Văn phòng Hội LHTN Việt Nam tỉnh (số 22 Nguyễn Trung Trực, TP. Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang, ĐT: 0773.868250, email: Bandkthtn@tinhdoankiengiang.org.vn), chậm nhất ngày 23/11/2014.

Nơi nhận:
- Như kính gởi;

- TT Tỉnh Đoàn, BTK UBH tỉnh;
- Lưu.
TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê Trung Hồ